Spodziewam się, że W. E. oddasz sprawiedliwość uczuciu, za jakim z własnego popędu idę w tej okoliczności i upraszam uniżenie o wydanie rozkazów, ażeby te przedmioty przyjęto.

Mam zaszczyt być z uszanowaniem W. E. najniższym i najposłusznijszym sługą. C. Cantacuzen. Bukareszt, 7. (19.) Sierpnia 1854.

Mechmed Sadyk basza następną dał odpowiedź prezydentowi rady administracyjnej Cantacuzenowi:

Wasza Excellencyo!

Z uczuciem zadowolenia i wdzięczności odebrałem list W. E. i dziękuję mu za ofiarę przeznaczoną dla żołnierzy J. C.